Think ahead.
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Tork Mini Jumbo Tuvalet Kagidi Dispenseri

Elevation Dizaynl Tork Mini Jumbo Tuvalet Kagidi Dispenseri, zamandan tasarruf ve masraf azaltmanin
Onemli oldugu, ziyaretci sayisi orta veya yUksek seviyede olan lavabolar icin uygundur. YUksek kapasite,
doldurma ihtiyacini azaltarak k&gidin cabuk tikenmesine engel olur. Tork Elevation dispenserler,
misafirlerinizin aklinda kalici bir izlenim yaratan kaynaksiz, fonksiyonel, modern bir tasarima sahiptir.

e Akl tuvalet kagidi ortasi tutucu, atigi en az indirmek icin rulonun tamaminin kullaniimasini saglar
. Ustiin kaliteli rulo freni tuvalet kagidinin bosalmasini énleyerek tilketimi azaltir
»  Seffaf pencere, doldurma zamaninin geldigini gosterir
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Think ahead.

Urlin ve sevkiyat
bilgiter - Y

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basina tagima birimi
Palet bagina katman

Brut agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

120280

Tork Mini Jumbo
Tuvalet Kagidi lleri
Duzey
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Sistem
T2

Geniglik
13.2cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540354867
Plastic bag

1

1283 g
284 mm
139 mm
352 mm
954 ¢

13.9dm3

Materyal
Plastik

Yiikseklik
27.5cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540354867

Carton

1 (1 CON)

1.3 kg
284 mm
352 mm
139 mm
1kg

13.9dm3

Boy
34.5cm

Renk
Siyah

Palet
(PAL)

7322540375152

108 (108 TRP)
18

6

138.56 kg
1854 mm
1200 mm
800 mm
103.03 kg

1.5m3



